



WIZPiRP.272.20.2019

Grójec, dnia 5 września 2019 r.

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/**

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 3 września 2019 r. cz. 2

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 i ust 1a Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 23 sierpnia 2019 r. przez Wykonawców dotyczące postępowania przetargowego na zadanie pn: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania do pracowni szkolnych w ZSP Jasieniec i ZSP Warka” w ramach projektu „Umiejętności, kwalifikacje i praca” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

PYTANIE 1

Czy Zamawiający części 1 i 2 w komputerze stacjonarnym z oprogramowaniem biurowym (typu All-in-one) dopuści rozwiązanie markowego producenta, który zaoferuje komputer wyposażony w zasilacz o mocy min. 180W? Zaoferowana moc zasilacza, pozwala na sprawne działanie komputera zgodnie z wytycznymi zawartymi w niniejszym SIWZ. Zgoda na wyposażenie komputera w zasilacz o mniejszej mocy jest bardziej korzystne dla Zamawiającego. Dodatkowo mniejsza moc zasilacza to również mniejsze straty na ciepło.

Zmiana specyfikacji uwzględniająca powyższy wniosek - pozwoli na zaoferowanie markowych komputerów szerszej grupy producentów np. HP Inc., Lenovo, Dell co będzie miało korzystny wpływ na racjonalne wydawanie środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zasilacza o mocy min.180W. Takie zasilacze jak w opisie przedmiotu zamówienia występują w markowych komputerach typu All-in-one co można sprawdzić na stornach internetowych producentów.

Wobec powyższego zapis min. 200W zostaje bez zmian.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający może doprecyzować punkt porty zewnętrzne? Ile portów USB łącznie wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia złącza zewnętrzne:


1. Złącza z tyłu obudowy – min. 1 x HDMI, 1 x Audio Line out, 1 x Mic oraz min. 6 x USB (w tym min.2 x USB 3.0)
2. Złącza z boku obudowy – minimum 2 x USB 2.0

Zamawiający wymaga łącznie 8 portów USB

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje do dnia 9 września 2019 r. godzina 10.00

Otwarcie ofert w dniu 9 września 2019 r o godzinie 10:15.

STAROSTA

Krzysztof Ambroziak